
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 

Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

 
Bagnolo Cremasco, 08/10/2025 

Ai docenti 
Al personale ATA 

Ai genitori 
Agli atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale d’Istituto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  
VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;  
VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;  
VISTA la disponibilità degli interessati;  

DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale d’Istituto così costituita 

1. Cremonesi Debora (ATA)  

2. Gemelli Emeline (genitore)  

3. Bonizzi Valentina (genitore)  

4. Rossi Monica (docente)  

5. Serina Emiliana (docente)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Semenzi 

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005726 - 08/10/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SEMENZI

mailto:CRIC82800E@pec.istruzione.it

		2025-10-08T06:54:35+0000
	DANIELA SEMENZI




